PHÒNG GD&ĐT ĐÒNG TRIÈU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH HÒNG THẢI ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sổ: 25/TB-THHTĐ Hồng Thải Đông, ngày 05 thảng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai Chất lưọng học kì 2 nãm học 2022-2023; Các khoản thu dịch vụ
năm học 2022-2023; Nghị quyết Hội đồng trưòng phiên họp thứ 3 nãm học
2022 -2023; Quyết định đánh giá xếp loại Vỉcn chức, Thi đua khen thưởng

nãm học 2022 -2023

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 "Nghị đinh về thực
hiện dân chù trong hoạt động cơ quan hành chỉnh nhà nước và đơn vị sự nghiệp
công lập ” cùa Chỉnh Phù;

Căn cứ Thông tư sổ 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 cùa Bộ Giảo dục
và Đào tạo vể Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục và đào tạo
hệ thống giảo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư sổ 6Ỉ/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 cùa Bộ tài chính về
việc Hướng dan vể công khai ngân sách đoi với đơn vị dự toán ngân sách, tố chức
được ngân sách nhà nước hô trợ;

Căn cứ Thông tư sổ 90/20Ỉ8/TT-BTC ngày 28/09/2018 của Bộ tài chinh
"Thông tư sửa đoi, bổ sung một sổ điều cùa Thông tic so 61/2017/TT-BTC ngày
15/6/2017 cùa Bộ tài chính Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự
toán ngân sách, to chức được ngân sách nhà nước hô trợ;

Căn cứ Thông tư sổ 1Ỉ/2020/TT-BGD&ĐT ngày 19/05/2020 của Bộ Giảo
dục và Đào tạo về việc Hướng dàn thực hiện dân chù trong hoạt động cùa cơ sở
giảo dục công lập;

Căn cư Thông tư 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04/09/2020 Thông tư ban hành
Điểu lệ trường tiểu học;

Căn cứ Công văn số 988/PGD&ĐTngày 07/09/2022 cùa Phòng GD&ĐT về
việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giảo dục tiểu học, năm học 2022-2023;

Căn cứ vào kế hoạch sổ 2Ỉ6/KH-THHTĐ ngày’ 31/08/2022 cùa Tnrờng TH
Hồng Thải Đông về việc Thirc hiện kế hoạch giảo dục nhà trường năm học 2022-2023;

Căn cứ kế hoạch số 304/KH-THHTĐ ngày 22/10/2022 cùa Tncờng TH Hồng
Thái Đông về việc Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023;

Căn cứ ké hoạch số 213/KH-THHTĐ ngày 30/8/2022 cùa Trường TH Hồng
Thái Đông về việc thực hiện công khai năm học 2022-2023;

Cãn cứ Quyết định số 99/QĐ-THHTĐ ngày 05 tháng 06 năm 2023 cùa
trường Tiểu học Hồng Thải Đông về việc công khai Chất lượng học kì 2 năm học
2022-2023; Các khoản thu dịch vụ năm học 2022-2023; Nghị quyết Hội đồng

Scanned with

m  Cam Scanner

trường phiên họp thứ 3 năm học 2022 -2023; Quyết định đánh giá xếp loại Viên
chức, Thi đun khen thưởng năm học 2022 -2023.

I. Trưòng Tiểu học Hồng Tliiíi Đông thông báo công khai Chất lượng học
kì 2 nãm học 2022-2023; Các khoản thu (lịch vụ năm học 2022-2023; Nghị
quyết Hội đồng trưòìig pliicn họp thứ 3 năm học 2022 -2023; Quyct định đánh
giá xếp loại Vicn chức, Thi đua khen tliưỏng nãm học 2022 -2023 CỊI thể như
sau:

1. Biểu mầu 06 chất lượng học kì 2 năm học 2022-2023;
2. Các khoản thu dịch vụ năm học 2022-2023;
2. Nghị quyết Hội đồng trường phiên họp thứ 3 năm học 2023 -2023;
3. Quyết định đánh giá xếp loại Viên chức, Thi đua khen thưởng năm học

2022-2023;
II. Thòi gian công khai: 30 nuày (từ ngàv 05/06/2023 đến ngày

05/07/2023)
III. Địa điểm công khai: Bàng thông báo, trang web của nhà trường.

Trên dây là Thông báo công khai Chất lượng học ki 2 năm học 2022-2023; Các
khoản thu dịch vụ năm học 2022-2023; Nghị quyết Hội dồng trường phiên họp thứ
3 năm học 2022 -2023; Quyết định đánh giá xếp loại Viên chức, Thi đua khen
thưởng năm học 2022 -2023 cùa trường Tiểu học Hồng Thái Đông.

Nơi nhận:
- CBGV-NV(n/b);
- Lưu: HSCK.

HIẼƯ TRƯỜNG

Scanned with

m  Cam Scanner

Biểu mẫu 6

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒNG THÁI ĐÔNG

THÔNGBÁO
Công khai thông tin chất lượng giáo dục tiếu học thực tế, cuối năm học 2022 - 2023

STT Nội dung Tổng số
Chia ra theo khối lóp

Lớp 1 Lớp 2 Lớp 3 Lớp 4 Lớp 5
I Tổng số học sinh 952 159 176 207 182 228
II Số học sinh học 2 buổi/ngày 876 144 176 207 145 204

III Số học sinh chia theo năng lực,
phẩm chất

1 Năng lực

a.Tự phục vụ 410 182 228

Chia ra: - Tốt 304 143 161

- Đạt 106 39 67

- Cần cố gắng 0 0 0

b.Hợp tác 410 182 228

Chia ra: - Tốt 269 121 148

- Đạt 141 61 80

- Cần cố gắng 0 0 0

c.Tự học giải quyết vấn đề 410 182 228

Chia ra: - Tốt 260 110 150

- Đạt 149 71 78

- Cần cố gắng 1 1 0

2 Phẩm chất

a.Chăm học chăm làm 410 182 228

Chia ra: - Tốt 291 127 164

- Đạt 119 55 64

- Cần cố gắng 0 0 0

b.Tự tin trách nhiệm 410 182 228

Chia ra: - Tốt 286 123 163

- Đạt 124 59 65

- Cần cố gắng 0 0 0

c.Trung thực kỷ luật 410 182 228

Chia ra: - Tốt 313 145 168

- Đạt 97 37 60

- Cần cố gắng 0 0 0

d. Đoàn kết yêu thương 410 182 228

Chia ra: - Tốt 334 163 171

- Đạt 76 19 57

- Cần cố gắng 0 0 0
* về năng lực chung

l.T ự  chủ và tự học 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 416 124 137 155

- Đạt 126 35 39 52

- Cần cố gắng 0 0 0 0

2.Giao tiếp và Họp tác 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 420 127 137 156

- Đạt 122 32 39 51

- Cần cố gắng 0 0 0 0

3.Giải quyết vấn đề và Họp tác 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 420 128 134 158

- Đạt 122 31 42 49

- Cần cố gắng 0 0 0 0
* về năng lực đặc thù

l.Ngôn ngữ 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 427 130 139 158

- Đạt 114 28 37 49

- Cần cố gắng 1 1 0 0

2.Tính toán 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 426 126 144 156

- Đạt 115 32 32 51

- Cần cố gắng 1 1 0 0

3. Khoa học 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 418 129 133 156

- Đạt 124 30 43 51

- Cần cố gắng 0 0 0 0

4.Công nghệ 207 0 0 207

Chia ra: - Tốt 157 0 0 157

- Đạt 50 0 0 50

- Cần cố gắng 0 0 0 0

5.Tin học 207 0 0 207

Chia ra: - Tốt 155 0 0 155

- Đạt 52 0 0 52

- cần  cố gắng 0 0 0 0

ổ.Thẩm mĩ 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 420 131 131 158

- Đạt 122 28 45 49

- Cần cố gắng 0 0 0 0

7.Thể chất 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 429 139 133 157

- Đạt 113 20 43 50

- Cần cố gắng 0 0 0 0
* về phẩm chất chủ yếu

l.Yêu nước 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 452 145 147 160

- Đạt 90 14 29 47

- Cần cố gắng 0 0 0 0

2.Nhân ái 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 446 142 146 158

- Đạt 96 17 30 49

- Cần cố gắng 0 0 0 0

3. Chăm chỉ 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 429 129 141 159

- Đạt 112 29 35 48

- Cần cố gắng 1 1 0 0

4. Trung thực 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 438 139 144 155

- Đạt 104 20 32 52

- Cần cố gắng 0 0 0 0

5. Trách nhiệm 542 159 176 207

Chia ra: - Tốt 445 142 144 159

- Đạt 97 17 32 48

- Cần cố gắng 0 0 0 0
* xếp loại GD 542 159 176 207

Chia ra: - HTXS 249 72 91 86
- HTT 141 44 34 63
- HT 151 42 51 58
- CHT 1 1 0 0

IV Số học sinh chia theo kết quả
học tập

V Tổng hợp kết quả cuối năm
1. Tiếng Việt 952 159 176 207 182 228

Chia ra: - Hoàn thành tốt 732 135 162 193 102 140
- Hoàn thành 218 23 14 14 79 88
- Chưa hoàn thành 2 1 0 0 1 0

2.Toán 952 159 176 207 182 228
Chia ra: - Hoàn thành tốt 740 134 168 193 102 143

- Hoàn thành 211 24 8 14 80 85
- Chưa hoàn thành 1 1 0 0 0 0

3.Khoa học 410 X X X 182 228
Chia ra: - Hoàn thành tốt 305 X X X 137 168

- Hoàn thành 105 X X X 45 60
- Chưa hoàn thành 0 X X X 0 0

4.Lịch sử & Địa lý 410 X X X 182 228
Chia ra: - Hoàn thành tốt 298 X X X 108 190

- Hoàn thành 112 X X X 74 38
- Chưa hoàn thành 0 X X X 0 0

5.Ngoại ngữ 952 159 176 207 182 228
Chia ra: - Hoàn thành tốt 699 145 144 189 83 138

- Hoàn thành 253 14 32 18 99 90
- Chưa hoàn thành 0 0 0 0 0 0

ổ.Tiếng dân tộc
Chia ra: - Hoàn thành tốt

- Hoàn thành
- Chưa hoàn thành

7.Tin học 749 X 132 207 182 228
Chia ra: - Hoàn thành tốt 536 X 124 190 107 115

- Hoàn thành 213 X 8 17 75 113
- Chưa hoàn thành 0 X 0 0 0 0

8.Đạo đức 952 159 176 207 182 228
Chia ra: - Hoàn thành tốt 704 125 133 155 131 160

- Hoàn thành 248 34 43 52 51 68
- Chưa hoàn thành 0 0 0 0 0 0

9.Tự nhiên và Xã hội 542 159 176 207 X X

Chia ra: - Hoàn thành tốt 417 125 139 153 X X

- Hoàn thành 125 34 37 54 X X

- Chưa hoàn thành 0 0 0 0 X X

10.Âm nhạc 952 159 176 207 182 228
Chia ra: - Hoàn thành tốt 658 117 130 154 113 144

- Hoàn thành 294 42 46 53 69 84
- Chưa hoàn thành 0 0 0 0 0 0

11.Mĩ thuật 952 159 176 207 182 228
Chia ra: - Hoàn thành tốt 690 127 134 160 109 160

- Hoàn thành 262 32 42 47 73 68

- Chưa hoàn thành 0 0 0 0 0 0

12.Kỹ thuật 410 X X X 182 228
Chia ra: - Hoàn thành tốt 290 X X X 131 159

- Hoàn thành 120 X X X 51 69
- Chưa hoàn thành 0 X X X 0 0

13.Hoạt động trải nghiệm 542 159 176 207 X X

Chia ra: - Hoàn thành tốt 409 124 132 153 X X

- Hoàn thành 133 35 44 54 X X

- Chưa hoàn thành 0 0 0 0 X X

14.Thể dục/GDTC 952 159 176 207 182 228
Chia ra: - Hoàn thành tốt 701 126 137 159 116 163

- Hoàn thành 251 33 39 48 66 65
- Chưa hoàn thành 0 0 0 0 0 0

15.Công nghệ 207 X X 207 X X

Chia ra: - Hoàn thành tốt 196 X X 196 X X

- Hoàn thành 11 X X 11 X X

- Chưa hoàn thành 0 X X 0 X X

V Tổng hợp kết quả cuối năm

1 Lên lớp
(tỷ lệ so vói tổng số)

950 158 176 207 181 228

HS rèn luyện trong hè 02 01 01
2 Khen thưởng

a Chia ra: - HS xs ( HS xs trong
học tập và rèn luyện) 393 72 91 86 59 85

b - HS Tiêu biểu (HS khen từng
mặt) 267 44 34 63 62 64

Hồng Thái Đông, ngày 25 tháng 05 năm 2023
HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Thúy Hằng

PHÒNG GD&DT ĐÔNG TR1ÈU CỘNG HOÀ XẢ Ilộ l CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THƯỞNG TH HÒNG TIIẢI DỎNG Dôc lân - Tư (lo - Hiinli nhúc

Sổ: 90/QĐ-T1IIITD Dông Triều, ngày 18 thủng 5 năm 2023

QƯYÉTĐỊNH
V/v Công nhận kết quà đánh giá, xếp loại viên chức

năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG TIÊU HỌC HÒNG THÁI ĐÔNG

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010
Căn cứ nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 cùa Chính Phù về đánh

giá, xcp loại chât lượng cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Quyết định số 1299/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND thị xã

Đông Triều về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công
chức, viên chức trong các cơ quan hành chính, dơn vị sự nghiệp công lập thuộc ùy
ban nhân dân thị xã Đông Triều;

Công văn số 995/SGDĐT-TCCBQLCL ngày 28/4/2023 cùa Sờ Giáo dục và
Đào tạo về việc triển khai công tác đánh giá xếp loại viên chức và đánh giá chuẩn
nghề nghiệp cuối năm học 2022-2023;

Cong văn số 3700/UBND-TCNV ngày 16/11/2022 cùa UBND thị xã Đông
Triều về việc triển khai dánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức,
người lao động năm 2022;

Công văn số 1333/UBND-NV ngày 16/11/2023 cùa UBND thị xã Đông Triều
về việc triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức ngành Giáo dục;

Công văn sổ 634/PGD&ĐT ngày 09/5/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo
về việc triển khai công tác dánh giá xếp loại viên chức và đánh giá chuẩn nghề
nghiệp cuối năm học 2022-2023;

Căn cứ vào quy chế dánh giá, xáp loại chất lượng viên chức ban hành kèm
theo Quyết dịnh sổ : 90/QĐ-THHTĐ ngày 18/05/2023 của trường Tiểu học Hồng
Thái Đông;

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2022-2023 cùa Biên bàn
họp ngày 26/05/2023 cùa Trường Tiểu học Hồng Thái Đông,

QUYÉT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận kết quà dánh giá, xếp loại viên chức năm học 2022-2023

của trường Tiểu học Hồng Thái Đông cụ thể như sau:
(1) xếp loại lao dộng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 36 người = 70%

Scanned with
E Ị  Cam Scanner

(2) xếp loại lao dộng Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 12 người = 30%
(3) xếp loại lao dộng 1 loàn thành nhiệm vụ: 0 (%)
(4) xếp loại lao dộng Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 (%)
Diều 2. Quyết dịnh này cỏ hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các bộ phận chuyên môn cùa trường và các ông (bà) có tên tại Diều

1 thực hiện Quyết dịnh này./.

Nơi nltộn:
- Như dièu 3;
- Lưu: VT.

Dtrnmg Thị Thúy Hằng

HIỆU TRƯỞNG

Scanned with
m  Cam Scanner

KKT QUẢ DÁNII GIÁ, XÉP LOẠI VIÊN C1IỬC NĂM IIỌC 2022-2023
(Kim theo Quyết định số 90/ỌĐ-TUHTD ngày 18/5/2023 cùa Trưởng 77/ Hồng Thái Dông)

TT IIọ và lên Chức vụ Xcp loại Ghi chủ
1 Phạm Thị 1 hrơnc Dịu P.Hiệu trưởng 1 loàn thành xuất sác nhiệm vụ
1 1 là Thị Thu I lương TTCM - Tồ 1 1 loàn thành xuất sác nhiệm vụ

3 Nguyễn Thị Thu TPCM - Tô 1 1 loàn thành xuất sằc nhiệm vụ

4 Nguyen Thu Hương Giáo viên 1 loàn thành xuất sãc nhiệm vụ

5 Bùi Thị Ly Giáo viên 1 loàn thành xuầt Stic nhiộm vụ

6 Nguyễn Thị I luộ TPTdội 1 loàn thành xuất sâc nhiệm vụ

7 Nguyễn Thị 1 lang Nga Giáo vicn 1 loàn thành xuất Stic nhiệm vụ

8 Bùi Thị Binh Giáo viên 1 loàn thành xuầt sãc nhiệm vụ

9 Nguyễn Thị Phương Nghĩa Giáo viên I loàn thành xuất săc nhiộm vụ

10 Trần Thị Nga Giáo viên I loàn thành xuât săc nhiộm vụ

11 Nguyễn Thị Thanh 1 là Giáo viên Hoàn thành xuất sac nhiệm vụ

12 Phạm Thị Thu 1 là TTCM-TỎ 2,3 Hoàn thành xuất Stic nhiệm vụ

13 Hà Thị Kim Oanh TPCM-TÔ 2,3 Hoàn thành xuất sẳc nhiựm vụ

14 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên Hoàn thành xuầt săc nhiộm vụ

15 Lê Thị Thu Hiên Giáo viên Hoàn thành xuât sãc nhiệm vụ

16 Doàn Thị Như Quỳnh Giáo viên I loàn thành xuẩt sãc ìhiộm vụ

17 Nguyễn Thị Quỳnh Trang BT Doàn TN Hoàn thành xuất she nhiệm vụ

18 Dỗ Thị Hãi Giáo viên I loàn thành xuầt sắc nhiệm vụ

19 Vũ Thị Kiều Loan Giáo viên I loàn thành xuất Stic nhiệm vụ

20 Đào Thị Minh Phượng Giáo viên 1 loàn thành xuất sãc nhiệm vụ

21 Vũ Thị Xuân 1 lương Giáo viên I loàn thành xuất sắc nhiệm vụ

22 Nguyễn Thị Kim Oanh TTCM-TỒ 4,5 Hoàn thành xuát sác nhiệm vụ

23 Vương Thị 1 lương TPCM-TỔ 4,5 1 loàn thành xuất sẳc nhiệm vụ

24 Dỗ Thị Thúy TTND Hoàn thành xuất sẳc nhiệm vụ

25 Dương Thị Duyên Giáo viên 1 loàn thành xuất sẳc nhiệm vụ

26 Nguyên Thị Thoa Giáo vicn ỉ loàn thành xuất sắc nhiộm vụ

27 Vũ Thị Thanh Thêm Giáo viên I loàn thành xuất sắc nhiệm vụ

28 Hoàng Thanh Thủy Giáo vicn 1 loàn thành xuất she nhiệm vụ

29 Nguyễn Tiên Vũ Giáo viên Hoàn thành xuát sắc nhiệm vụ

30 Phạm Vãn Ánh Giáo viên 1 loàn thành xuất she nhiệm vụ

31 Từ Thị Huyền Thư ký I ID 1 loàn thành xuẩt she nhiệm vụ

32 Hoàng Ngọc Thủy Tâm Giáo viên I loàn thành xuất she nhiệm vụ

33 Phạm Thị Thúy Giáo viên 1 loàn thành xuất she nhiệm vụ

34 Hà Thu Hường Giáo viên i loàn thành xuất she nhiệm vụ

35 Phạm Thị Thúy ttcm -tô vp 1 loàn thành xuẩt she nhiệm vụ

36 Hoàng Thị nằng Nhân viên 1 loàn thành xuất she nhiệm vụ

Scanned with

E  Cam Scanner

37 Trần Thị Thu Năng IM liệu trưởng Moàn thành tốt nhiệm vụ

38 Vù Thị Quế Giáo vicn Hoàn thành tổt nhiệm vụ

' 39 Khúc Thị Trang Nhân viên KT Iloàn thành tốt nhií*m vụ

40 Bùi Thị Mỹ Thủy Giáo viên I loàn thành tốt nhiộm vụ

41 Vươne Minh Thu Giáo viên Hoàn thành tòt nhiệm vụ

42 Lê Thị Thanh Giáo viên I loàn thành tôt nhiệm vụ

43 Nguyễn Thị Ngọc Giáo viên I loàn thành tồt nhiệm vụ

44 Lưu Thị Hăng Nga Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

45 Nguyền Thị Châu Giang Giáo viên I loàn thành tốt nhiệm vụ

46 Vũ Thị Dung Giáo viên I loàn thành tốt nhiệm vụ

47 Đoàn Thị Thu Thão Giáo viên I loàn thành tốt nhiệm vụ

" 48 Phạm Thị Minh Trâm Giáo viên 1 loàn thành tốt nhiệm vụ
(Danh sách này gôm 48 người)

Scanned with

m  Cam Scanner

PỈIỎNG GD&DT DỎNG TRIÊU CỘNG HỎA XẢ HỘI CHÙ NGHĨA VIỆT NAM
IIDT TRƯỞNG TI! HÒNG TIIẢ1 DỎNG Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

So: C.Í/NQ-I IĐT Hồng Thái Dông, ngày ... tháng 5 năm 2023

NGII| QUYẾT

Hội dồng (nrờiiỊỊ phiên họp th ứ  hn

Năm học 2022-2023

Cân cứ Nghị định số 24/202Ị/NĐ-CP ngày 23 thảng 03 năm 2021 Quy định

việc quàn lý trong cơ sở giảo dục mầm non và cơ sở giảo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Thông tư sổ 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 thảng 9 năm 2020 của Bộ

trường Bộ Giảo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Công văn so 2343/SGDDT-TCCBQLCL ngày 23/08/2021 cùa Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai, thực hiện quy định về Hội đồng trường;

Căn cứ Quyết định số Ỉ267/QĐ-UBND ngày 15 thảng 12 năm 2020 về việc

Kiện toàn hội đồng trường Tiểu học Hồng Thái Đông nhiệm kỳ 2020-2025;

Căn cứ tờ trình cùa Hiệu trưởng nhà trường về kết quả hoạt động của trường

trong năm học 2022-2023 và phương hướng hoạt động hè năm 2023;

Hội đồng trường Trường Tiểu học Hồng Thái Đông,

QƯYÉT NGHỊ:

Đ iều 1. Thống nhất kết quả thực hiện các nội dung chi tiêu đã đề ra trong Nghị

quyết Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý, Người lao động đầu năm  ngày 22/10/2022

và Nghị quyết Hội đồng trường ngày 1/08/2022. N hất trí Báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ năm  học 2022-2023 và dự thảo phưong hướng hoạt động hè năm  2023.

Điều 2. Hội đồng trường giao cho bà Dưcmg Thị Thúy H ằng, H iệu trường,

phổ biến tới cha mẹ học sinh thông qua Ban Đại diện cha mẹ học sinh, phổ biến kết

quả trước Hội đồng sư phạm nhà trường, báo cáo lãnh đạo cấp trên. Căn cứ Nghị

quyết của Hội đồng trường tiếp tục xây dựng kế hoạch hoạt động  hè năm 2023 phù

hợp với nội dung Nghị quyết đã đề ra.

Scanned with
CamScanner

Diều 3. Các thành viên cùa Hội đồng trường có trách nhiệm giám sát việc

thực hiộn nghị quyết và có báo cáo với Hội đồng trường trong phiên họp đầu năm

học 2023-2024. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, khó khăn báo cáo Chù

tịch Hội dồng trường dỏ phối hợp với I liệu trường cùng tháo gỡ.

Điều 4. Nghị quyét dà dược 1 lội dồng trường biểu quyết thông qua với tỉ lệ

100%. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, các bộ phận, tổ chức đoàn thể và

các thành vicn Hội dồng trường chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này./.

Nơi nhện: TM. HỘI ĐÒNG TRƯỜNG
- Phòng GD&ĐT (b/c) p CHỦ TICH
- TTUBND xa HTĐ (b/c);

- Cấp ủy Chi bộ trường(n/b);

- Các thành viên Hội đồng trường (t/h);

- Hiệu trường, các đoàn thể nhà trường (t/h);
- Lưu: HSHĐT.

Trần Thị Thu Hằng

(P.Hiệu trưởng)

Scanned with

E  CamScanner

KÊ TOÁN

Đon vị: TRƯỜNG TH h ồ n g  t h á i  đ ô n g
C hưong: 622 Loại 070 Khoản 071

Khúc Thị Trang

CÔNG KHAI CÁC KHOẢN THU NGOÀI NGÂN SÁCH NĂM HỌC 2022 - 2023
(Kèm theo Quyết định sổ: 2674/QĐ- UBND ngày 28/12/2022 cùa UBND thị xã Đông Triều)

________________________________ ĐVtính: Đồng_____

Số
TT Nội dung Số tiền thu Ghi chú

I TỔ chức bán trú tại trường

1 Thuê người nấu ăn

Ăn 18 buổi 58,000 1 học sinh/tháng

Ăn 14 buổi 46,000 1 học sinh/tháng

2 Quản lý học sinh bán trú

Ăn 18 buổi 82,000 1 học sinh/tháng

Ản 14 buổi 64,000 1 học sinh/tháng

II Học thêm tại trường

1 Tin học 4,500 1 học sinh/tiết

2 Tiếng anh 1,2 4,500 1 học sinh/tiết

3 Tiếng anh với người nước ngoài 28,000 1 học sinh/tiết

m Kỹ năng sống 19,000 1 học sinh/tiết
IV Nước uống 11,000 1 học sinh/tháng
VI Trông giũ- phương tiện 15,000 1 học sinh/tháng

Ngày 24 tháng 12 năm 2022
HIỆU THƯỞNG

-y TRƯĨtG
•I Tấ:HỌC^]l|______

- ' v > \ ~  ' - / f j  ---------------------

Dương Thị Thúy Hằng